

Gyventojų projektų idėjų, skirtų gyvenamajai aplinkai ir viešajai infrastruktūrai gerinti ir kurti, atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo

1 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

2022-02-28
(Data)

2022-02-28

K12-433

<input type="checkbox"/> Mažos apimties projektas iki 20 tūkst. eurų (įgyvendinamas Plungės miesto seniūnijoje)	<input checked="" type="checkbox"/> Mažos apimties projektas iki 20 tūkst. eurų (įgyvendinamas Plungės rajono savivaldybėje, išskyrus Plungės miesto seniūniją)	<input type="checkbox"/> Didelės apimties projektas nuo 20,1 tūkst. eurų iki 60,0 tūkst. eurų
---	---	---

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas: **Vaikų Žaidimų ir muzikos erdvė Plateliuose**

1.2. Pareiškėjas(-a) (Plungės rajono savivaldybės gyventojas (-a), turintis (-i) 16 metų ir deklaravęs (-usi) gyvenamąją vietą Plungės rajono savivaldybėje)

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta Miestelis Plateliai, Mokinių skveras Ž. Kalvarijos gatvės ir Ežero gatvės sankirtoje (šalia Ž. Kalvarijos g. 28B).

2. Projekto aprašymas (santrauka)

Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.)

Projekto tikslas- sukurti patrauklią erdvę bendruomenės nariams, jaunosioms šeimoms, senjorams miestelio svečiams, kurioje būtų galima kūrybiškai ir aktyviai praleisti laiką, žaisti ir užsiimti mėgstama veikla su vaikais gryname ore.

Šiuo metu šioje Platelių miestelio teritorijoje gyvena ir kuriasi jaunos šeimos, tačiau arti nėra jokios vietos vaikams žaisti, lavinti muzikinius gebėjimus, užsiimti įdomia kūrybine veikla. **Įrengta Vaikų žaidimų ir muzikos erdvė** – tai kūrybinių ir naujų galimybių erdvė, kurioje kiekvienas galės eksperimentuoti, kurti, judėti, tai puiki terapinė priemonė bendravimui, apjungianti įvairias amžiaus grupes.

e2.2. Projekto rezultatai, jų nauda savivaldybės gyventojams

Vaikų žaidimo aikštelė pritrauks jaunas šeimas su vaikais, senelius su anūkais. Žaisdami šioje zonoje vaikai lavins savo motorinius įgūdžius, socializuosis su kitais vaikais, stiprės ryšys tarp jaunų šeimų, kitų bendruomenės narių. Tai labai svarbu, kad jauni žmonės įsijungtų į bendruomenės gyvenimą.

Lauko muzikos instrumentų skverelis supažindins su muzikos instrumentais, leis susidraugauti su muzikos ritmu, melodija. Lauko muzika ugdo kūrybiškumą, išradingumą, nepaisant kiekvieno asmens amžiaus ar muzikinių gebėjimų. Groti šiais muzikos instrumentais gali vaikai nuo 3 metų, o muzikos klausymuisi amžiaus apribojimų nėra. Muzikos skveras taps patraukliu objektu Plungės rajono savivaldybės gyventojams ir atvykstantiems svečiams, turistams.

3. Preliminari Projekto sąmata*

Išlaidų pavadinimas	Planuojama išlaidų suma, eurai	Išlaidų pagrindimas
Iš viso:	17128,00	